PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

Z.p
41ra GRANDE DO RIBEIRO-PI

110
illAk ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO, BAIXA CNPJ N2 41.522.178/0001-

29 de w t992

GRre,DE DO çk‘°)

•

•

80

PORTARIA N° 10, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o Sr°. JOÃO BATISTA SOARES DA COSTA, servidor

público deste município lotado na Secretária Municipal de Educação, brasileiro

portador do RG 1.570.515 SSP-PI, inscrito no CPF (MF) sob o n° 578.545.563-34, para

exercer o cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

CONSULTORIA TÉCNICA, órgão integrante do Gabinete do Prefeito Municipal de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE /SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL

ZNPJ: 41.522.178/0001-80
'raça Chuiquinho Excel:guiei 2222, Centro
EP:64868-000 - Baixo Grande do Ribeiro Piauí

orle: (89)3570-1473 EM": prefeiturcacielbaixogrande@trol.com.tar

62  Ano XXIII • Teresina (P1) - Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXXXIII

Id:167C496098543961
"00FE01.01.0 PINUNIC~1. Of 0.00. GRAMO. DO 00.1.00-01

00,400 DO T000100-01

.1040EÇO: MAÇA 00QU100.0 09:0004 220 - CCHTAO, 000. 0.0 eff 41.821 Int/00W

,80

PORTARIA N° 10, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no mo de suas atribuiçõea legais que lhes são conferidas

pela Lei Orgalnica do Município.

RF.SOLVE:

Art. 17. NOMEAR o Sr". JOÃO BATISTA SOARES DA COSTA, servidor

público deste município lotado na Secretaria Municipal de Educaçao. brasileiro

portador do RO 1.570.313 inscrito no CPF (ME) sob o ra• 578.545 563-34, para

exercer o cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

CONSULTORIA TÉCNICA, arfado Integrante do Gabinete do Prefeito Municipal de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado tio Pulei.

Art. 2". - Revogadas as disposiOes ern contrarie, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo rens efeitos a 02 de janeiro de 202$.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS Do mÉs DE JANEIRO DO ANO Eag 2025.

Publique-se. registrem cumpra-tio.

?. 0= .4 . :.  a:~ Mar-J2.041 291.11. 0E00000
410•0- - Mie 3•1. 4 .....  teo ~a*

Id: 10EF 338C222C3965

Mgf. rrum." 0000Cimi.. 00.000 GRAM. DO 03.010-01

notAnior 00, 0;0000 0.

0000.0 c1000.0.0 - erNerres, 00100 0.0 ft• s-12. 170.000
no

PORTARIA N" 11, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes ião conferidas

pela Lei ~Mima do Município.

RESOLVE:

Art. P. NOMEAR e se. MAVQIUEILANE DIAS LIMA. portadora do RO
n°4. 295.452 S5P-19, inscrita ao CPE (ME) sob o 074.555.093-30, para exercer o

çargo can comissào de COORDENADORA DE PLANEJAMENTO

ORÇAMENTO E GESTÃO, erga, inlearante do Gabinete do Prefeito Municipal de

Baixa anemia do Ribeiro- 1:16D3010 do Piau)

Art. 27. - Revogadas as disposições em contrario. a presente portaria entra cio

vigor na data de sua publicação.

GABINETE 12CIPREFEATO MUNICIPAL DE DAMA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO IX.) ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e munprese.

.0-0•100.0

L' irfer .  ma-1~ - •= •=000e.• .0 00.* •...0 0.• -

Id:13B5BE7CD040396F3

O

"é)

MEMIT000 00.110.0.0 DL 40.0 GAANOE DO 0.01.10.1%

00.4.0. 00 011,00k0,

Endomnpo. 000,a cwou0•00 excoorn. 0105,-01000, asesum ••• ....01.6/0000

PORTARIA N" 12, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA. PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no use de soas atribui0es legais que lhes alo conferidas

pela Lei Orginica do Município.

RESOLVE:

Art. I.. NOMEAR a Sr. BARDARA NEGREIROS DA SILVA

GOMES, portadora do Ri) n7. 3.710.638 SSP-PI, isocrita nu CPI' (MI') sob o ra•

032.350.093-97, para exercer o <moto em comisslact de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO DE REPRESENTAÇÃO INSTITUCIONAL da

Superinieralencia de Rem...Meio Institucional erga° integrante do Gabinete do

Prefeito de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piaut.

Art. 2'.- Revogadas as disposições  001 contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo SCUS efeitos a02 de janeiro do 202$.

GABINETE DO PREFEITDSE NICIPAL DE BAIXA GRANI,E DO

RIBEIRO. A05 06 (51-15) DIAS IX) MÊS DE JANEIRO IA) ANO DE 202$.

Publique-se. registre-se e eaMrpru-se.

PMer"."724" 2•0:01 ....‘.0=0,e ' rear.:0. Momo{

IGNIOCC56323098E3970
.•

1.00,00.40..MoN830,0 4.00G0 .2.00041 00 ale..010-0

0000,. CO 0101E300-.0

10.001.ÇO: 40.00 000.0••00 .004 1051 - Ce70110. 041001.001011•• 41.521.00110000.
AO

PORTARIA N" 13. DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais rpm bani Mo conferidas

pela Lei Orlai:alce do Manieta°

R ES ta t.. V Er

Art. I", NOMEAR • Sr". JOSEANII DESIDÉRIA PEREIRA

SANTOS. servidora pública deste município lesada na Secretária Municipal de

Educação, brasileira portadora do RO n°2.651.420 SSP-PI, inscrita no CPP (ME) sob

o ti7 017.744.403-77. para exercer o cargo em CW11;94440 de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO DE PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS, da

Superintendenela de Representadto Institucional Milão integrante do Gabinete do

Prefeito de Balsa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. - Revogadas as disposições ern contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicaçao, retroagindo seus deitas a 02 de Janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO mrtkn DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registrem e cumprem.

JOS >USA

- PREF ICIPAL -

www.diario-ficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais